De predio quoddam in Hevinchoven.® 

Testamenta defunctorum maxime, que pro salute fiunt 
animarum, salubriter et utiliter per manus confirmantur here- 

dum suorum. Notum sit igitur omnibus, presentibus scilicet, 

et futuris, quod Henricus, miles nobilis, dietus Gniftinc de 
Radirae, infirmitate mortis correptus apud Haginhowe ’, ante- 
quam diem clavderet extremum, predivm quoddam in Hevin- 
chouen pro remedio anime sue Augensi legauit ecclesie. Quo 

defuncto, filii sui heredes, antequam sepulture traderetur apud 

Winegarten, factum patris ratum habentes, predictum predium 
prefate ecclesie libere possidendum deuote cohtradiderunt. 

1 &, oben ©. 69. 
2 Hafenmweiler, Zusdorf, DA. Navenäburg. 

3 Bitenhofen, DA. Tettnang. 

* Dberbaumgarten bei Friedrichshafen. 
> von Baumgarten oder Lömwenthal. 
6 Hefighofen, DA. Tettnang. 

" Hagnau am Bodenſee, Bez.⸗A. Ueberlingen. 
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De predio in Egirdun.! 
Nec hoc est pretereundum, quin per hoc sceriptum memorie 

hominum com[269]mendetur, qualiter et quomodo domina 
Güta de Wintersteten contulit ecelesie Augensi quoddam predium 
in Egridach?. Hereditauerat enim hoc a patre suo Henrico, 

dapifero de Walpurch, et cum maritus eius Heberhardus, pin- 

cerna de Wintersteten, transmarinis partibus decessisset °, ipsa, 

cum magna deuotione ad Augiam ueniens, pro remedio tam 

anime sue, quam mariti eius donauit predietum predium in 

Egirdach *, ita ut in infirmitorio canonicorum, cum necesse 

fuerit, infirmantibus de nocte ministretur de eodem lumen. 

De Bernloch. 
Item in Berlo?’ quidam etiam Fridericus de Tetingin® 

uendidit quoddam pratum uersus Gumendingin in parte illa 

Augiensi ecclesie et pro eodem recepit XXX* solidos Tuingen- 

sivm sub testimonio multorum. Transactis annis itaque fere 

XXX®, idem Fridericus dicebat, se nunquam aliquot [270] 

precium pro eodem prato recepisse,. et cum ipse et prepositus 

Augiensis Vlricus semel uenisse[n]t ad presentiam comitis Ridolfi 
de Urä et multa hinc inde super eodem negotio conferrent, 

ad ultimum ita est diffinitum, quod prepositus dedit predicto 
Friderico in eodem loco XV solidos Tuingensium istis pre- 

sentibus: Zalgen et filio suo Landoldo et fratribus suis de 

Urä et sculteto de Gumendingen et multis aliis. 

Anhang zu. 

Incipiunt capitula priuilegiorum.’ 
[23] Confirmatio Innocentii ® pape III super Sanctam Cri- 

stinam. [Lateran 1199, Nov. 3]. Gedruckt im wirt. Urkunden- 
buche IL, 333 nad) dem Driginale.